
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMDI  

ZŠ a MŠ Červená Voda  

V rámci projektu Místní akční plán vzdělávání pro 

území ve správním obvodu obcí s rozšířenou 

působností Žamberk a Králíky II 

registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008610 

Co jsme zrealizovali za školní rok 2019/2020 v projektu: 

• Cílem tohoto projektu je nejen 
proškolení výchovných poradců na 

základních školách, ale také otestování 
žáků základních škol, díky čemuž 

mohou zjistit své profesní předpoklady. 

• Zkušenosti Mgr. Ivy Vackové: 

o „Díky aktivitě COMDI získávají žáci naší školy 

další informace o jejich možnostech.“ 

o „S podporou tutora při vyhodnocování 

výsledků profesní diagnostiky si snadněji 

utřídím názory a lépe vyhodnocuji výsledky.“ 

• V aktivitě proběhl 2. rok testování žáků 

• Společně s tutorkou konzultovala výchovná poradkyně 

Mgr. Iva Vacková různé oblasti žákova charakteru a 

vyhodnocovala studijní výsledky žáka 

• Pomocí zjištěných předností žáka z testování byl snadněji 

určen jeho potenciál a předpoklady pro výběr dalšího 

studia a povolání 

• V rámci projektu COMDI bude testováno v dalším školním roce na ZŠ a MŠ Červená Voda celkem 38 žáků.  

 

• Tutoři o této aktivitě říkají: 

o Tutor 1: „Díky zlepšenému vhledu do 
interpretace výsledků, jejich popisu a 

předání informací došlo ke zvýšení 
kompetencí výchovných poradců.“ 

o Tutor 2: „Těší mě proces této aktivity a 
doporučuji i nadále pokračovat ve 

vzájemném sdílení zkušeností.“ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMDI  

ZŠ Jablonné nad Orlicí  

V rámci projektu Místní akční plán vzdělávání pro 

území ve správním obvodu obcí s rozšířenou 

působností Žamberk a Králíky II 

registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008610 

Co jsme zrealizovali za školní rok 2019/2020 v projektu: 

• Cílem tohoto projektu je nejen proškolení 
výchovných poradců na základních 
školách, ale také otestování žáků 

základních škol, díky čemuž mohou zjistit 
své profesní předpoklady. 

 

o „COMDI svým individuálním přístupem 

přináší našim žákům určitý vhled a první 

orientaci v otázce volby jejich povolání“ 

o „Při vyhodnocování výsledků profesní 

diagnostiky mi pomáhá podpora tutora 

především v oblasti supervize.“ 

• V aktivitě proběhl 2. rok testování žáků 

• Společně s tutorkou konzultovala výchovná poradkyně 

PhDr. Simona Mikysková různé oblasti žákova charakteru a 

vyhodnocovala studijní výsledky žáka 

• Pomocí zjištěných předností žáka z testování byl snadněji 

určen jeho potenciál a předpoklady pro výběr dalšího 

studia a povolání 

• V rámci projektu COMDI bude testováno v dalším školním roce na ZŠ Jablonné nad Orlicí celkem 58 žáků.  

 

• Tutoři o této aktivitě říkají: 

o Tutor 1: „Díky zlepšenému vhledu do 
interpretace výsledků, jejich popisu a 

předání informací došlo ke zvýšení 
kompetencí výchovných poradců.“ 

o Tutor 2: „Těší mě proces této aktivity 
a doporučuji i nadále pokračovat ve 

vzájemném sdílení zkušeností.“ 

 

• Zkušenosti PhDr. Simony Mikyskové: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMDI  

Masarykova ZŠ Klášterec n. Orl. 

V rámci projektu Místní akční plán vzdělávání pro 

území ve správním obvodu obcí s rozšířenou 

působností Žamberk a Králíky II 

registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008610 

Co jsme zrealizovali za školní rok 2019/2020 v projektu: 

• Cílem tohoto projektu je nejen 
proškolení výchovných poradců na 

základních školách, ale také otestování 
žáků základních škol, díky čemuž 

mohou zjistit své profesní předpoklady. 

• Zkušenosti Mgr. Yvony Frankové: 

o „Aktivita COMDI přináší žákům první hlubší zamyšlení se 

nad výběrem jejich další školy a povolání.“ 

o „Tutor mi pomáhá především v oblasti osobností a 

typologií žáků. Je dobré, že výsledky mohu s někým 

zhodnotit a ujasnit si případné nesrovnalosti.“ 

• V aktivitě proběhl 2. rok testování žáků 

• Společně s tutorkou konzultovala výchovná poradkyně 

Mgr. Yvona Franková různé oblasti žákova charakteru a 

vyhodnocovala studijní výsledky žáka 

• Pomocí zjištěných předností žáka z testování byl snadněji 

určen jeho potenciál a předpoklady pro výběr dalšího 

studia a povolání 

• V rámci projektu COMDI bude testováno v dalším školním roce na Masarykově ZŠ v Klášterci nad Orlicí 

celkem 19 žáků. 

 

• Tutoři o této aktivitě říkají: 

o Tutor 1: „Díky zlepšenému vhledu do 
interpretace výsledků, jejich popisu a 

předání informací došlo ke zvýšení 
kompetencí výchovných poradců.“ 

o Tutor 2: „Těší mě proces této aktivity a 
doporučuji i nadále pokračovat ve 

vzájemném sdílení zkušeností.“ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMDI  

ZŠ Letohrad, U Dvora 745 

V rámci projektu Místní akční plán vzdělávání pro 

území ve správním obvodu obcí s rozšířenou 

působností Žamberk a Králíky II 

registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008610 

Co jsme zrealizovali za školní rok 2019/2020 v projektu: 

• Cílem tohoto projektu je nejen 
proškolení výchovných poradců na 

základních školách, ale také otestování 
žáků základních škol, díky čemuž 

mohou zjistit své profesní předpoklady. 

• Zkušenosti Mgr. Moniky Čadové: 

o „COMDI přináší žákům další možnost, jak přistupovat 

k volbě povolání. Díky výsledkům komplexnějšího 

testování uvádí i příklady konkrétních profesí.“ 

o „S pomocí tutora a jeho psychologického pohledu 

dokážeme určit osobnostní předpoklady jedince vedoucí 

k následné volbě povolání.“ 

• V aktivitě proběhl 2. rok testování žáků 

• Společně s tutorkou konzultovala výchovná poradkyně 

Mgr. Monika Čadová různé oblasti žákova charakteru a 

vyhodnocovala studijní výsledky žáka 

• Pomocí zjištěných předností žáka z testování byl snadněji 

určen jeho potenciál a předpoklady pro výběr dalšího 

studia a povolání 

• V rámci projektu COMDI bude testováno v dalším školním roce na ZŠ U Dvora v Letohradě 

celkem 48 žáků. 

 

• Tutoři o této aktivitě říkají: 

o Tutor 1: „Díky zlepšenému vhledu do 
interpretace výsledků, jejich popisu a 

předání informací došlo ke zvýšení 
kompetencí výchovných poradců.“ 

o Tutor 2: „Těší mě proces této aktivity a 
doporučuji i nadále pokračovat ve 

vzájemném sdílení zkušeností.“ 


